
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-10-08-000046-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: sale.auktsionist.com

Номер лоту: 24964464-30

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий КОВЕЗА АНДРІЙ ІВАНОВИЧ

Статус електронного аукціону: аукціон відмінено

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Керуючий санацією ДП «Українська
авіаційна транспортна компанія» арбітражний керуючий Ковеза Андрій Іванович (свідоцтво про
право на здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією,
ліквідатора) № 129 від 30.01.2013 року), який діє на підставі Ухвали господарського суду м. Києва
від 11.12.2019 р. у справі № 910/9741/13, оголошує про проведення аукціону з продажу майна ДП
«Українська авіаційна транспортна компанія» (код ЄДРПОУ 24964464, адреса: 04050, Київ, вул. Ю.
Ільєнка, 24, корп. 3). Аукціон проводиться без можливості зниження початкової вартості Інформація
про майно: Лот № 24964464-30: Планер (літак без силової установки у вигляді маршевих двигунів і
ДСУ) літака ІЛ-76ТД, заводський номер 0083484522, реєстраційний номер UR-UCЕ.
Місцезнаходження: аеропорт «Бориспіль», м. Бориспіль, Київська область. Тип Іл-76ТД Заводський
№ 0083484522 Дата виготовлення 30.03.1988 Наліт з початку експлуат. (години) 3739 Строк служби
з початку експлуатації (роки) 32,34 Дата останнього вильоту 21.01.02 Строк зберігання (роки) 18,52
Ресурс до 1-го ремонту (години) 22000 Ресурс до 1-го ремонту (роки) 40 Призначений ресурс
(години) 35000 Призначений ресурс (роки) 45 Розмах крила, м 50.50 Довжина літака, м 46.59
Висота літака, м 14.76 Площа крила, м2 300.0 Маса, кг порожнього спорядженого літака 89500
максимальна злітна 190000 Тип двигуна 4 ТРДД Д-30КП-2 Крейсерська швидкість, км/г 780
Практична дальність, км 3650 Практична стеля, м 12000 Екіпаж, люд. 7 Корисне навантаження: 48
тон Розмір винагороди оператора становить: у разі, коли ціна продажу лота становить понад 5 тис.
розмірів прожиткового мінімуму, встановленого для працездатних осіб, - 2 відсотки ціни продажу; у
разі, коли ціна продажу лота становить від 500 до 5 тис. розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 3 відсотки ціни продажу; у разі, коли ціна продажу лота
становить від 50 до 500 розмірів прожиткового мінімуму, встановленого для працездатних осіб, - 4
відсотки ціни продажу; у разі, коли ціна продажу лота становить від двох до 50 розмірів
прожиткового мінімуму, встановленого для працездатних осіб, - 4,5 відсотка ціни продажу; у разі,
коли ціна продажу лота становить до двох розмірів прожиткового мінімуму, встановленого для
працездатних осіб, - 5 відсотків ціни продажу. Якщо суми гарантійного внеску, сплаченого
переможцем аукціону на рахунок оператора, недостатньо для сплати винагороди оператора,
переможець аукціону протягом трьох робочих днів з дня закінчення аукціону додатково сплачує
оператору суму коштів, якої не вистачає для сплати винагороди оператору в повному обсязі, на
рахунок, зазначений в протоколі про проведення аукціону. Спосіб отримання додаткової інформації



про проведення аукціону: тел. (099) 227-04-29;

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 18 017 725.20 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 1 801 772.52 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 16.10.2020 09:16:33

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
sale.auktsionist.com

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий КОВЕЗА АНДРІЙ ІВАНОВИЧ

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


